Roberto Silva Waack e o Sr. Rodrigo Marçal Filho.  

3 MESA: Presidente: Marcos Antonio Molina dos Santos; Secretário: Mateus Boeira Garcia. 

4 ORDEM DO DIA: Deliberar sobre: (i) a venda, por meio de leilão a ser realizado na B3 S.A. 
– Brasil, Bolsa, Balcão (“B3”), de 25.886 (vinte e cinco mil, oitocentas e oitenta e seis) ações 
ordinárias de emissão da Companhia (“Leilão”), resultantes do somatório das frações de 
ações decorrentes da Relação de Substituição (conforme definido no Protocolo) no âmbito 
da incorporação das ações de emissão da BRF S.A. (“BRF”) pela Companhia, nos termos

[...]

aprovaram a lavratura da presente ata sob a forma de sumário. E após análise, exame e 
discussão das matérias constantes da ordem do dia, os membros do Conselho de 
Administração aprovaram, por unanimidade de votos e sem quaisquer restrições: 

(i) a venda das 25.886 (vinte e cinco mil, oitocentas e oitenta e seis) ações ordinárias 
de emissão da Companhia resultantes do somatório das frações de ações 
decorrentes da Relação de Substituição no âmbito da Incorporação de Ações, por 
meio do Leilão a ser realizado pela B3, nos termos da regulamentação aplicável;